אדם אשר אישור הבעלות שלו הומצא לנאמן באמצעות מערכת ההצבעות האלקטרונית.

הרוב הדרוש לקבלת החלטה:

באסיפה זו לא יתקיימו הצבעות ולא תתקבלנה החלטות.

מניין חוקי

הואיל והאסיפה מכונסת לצורך דיווח והתייעצות בלבד בהתאם להוראות סעיף 26ב35 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המניין החוקי לפתיחת האסיפה, הוא כל מספר משתתפים שהוא המחזיקים בכל כמות של אגרות חוב.

אסיפה נדחית ומניין חוקי באסיפה נדחית:

לאסיפה זו לא תתקיים אסיפה נדחית.

כתב מינוי ויפוי כח

בעלי אגרות החוב זכאים להשתתף בעצמם או באמצעות באי-כח.